Pág. 1 de 2

RESOLUÇÃO Nº 353, DE 20 DE OUTUBRO DE 2022.

CREUSA MARIA DE CASTILHO NOSSA, PRESIDENTE DO INSTITUTO DE

PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS, ESTADO DE SÃO PAULO,

USANDO DAS ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS POR LEI;

RESOLVE:

Artigo 1º - Ficam inutilizados os seguintes bens móveis que são

inservíveis para o patrimônio do Instituto de Previdência Municipal de Fernandópolis

– IPREM e sem utilidade para qualquer outro fim e encaminhados como doação ao

setor de Patrimônio da Prefeitura Municipal de Fernandópolis, a seguir:

 2/000007 – ARMÁRIO DE AÇO, PANDIM, 90 CM;

 2/000024 – CADEIRA GIRATÓRIA EXECUTIVA S/ BRAÇO ESPUMA INJ. EM

TECIDO;

 2/000027 – MONITOR LED 18 SP SAMSUNG LS194300B;

 2/000040 – POLTRONA FIXA DIRETOR TEC ESP. INJET ANAT. PRES.

PALITO;

 2/000044 – BANCO DE 3 LUGARES, CORVIN;

 2/000054 – MONITOR LCD 17 LG;

 2/000062 – IMPRESSORA HP MULTIFUNCIONAL J4660 TEL/FAX;

 2/000065 – MONITOR LED 18 SP SAMSUNG LS194300B;

 2/000067 – IMPRESSORA HP 1018 LASER;

 2/000087 – ARMÁRIO PANDIM DE AÇO, 90 CM;

 2/000095 – MONITOR 17” PHILIPS 170CW;

 2/000101 – CPU INTEL CORE I3, 3,40 GHZ, 4GB DE RAM;

 2/000102 – SAPATEIRA MULTIUSO PATRIMAR MG;

 2/000127 – ESTANTE DE AÇO 30 CM, POR 1.98 M, PANDIM;

 2/000128 – ESTANTE DE AÇO 30 CM, POR 1,98 M, PANDIM;

 2/000129 – ESTANTE DE AÇO 30 CM, POR 1,98 M, PANDIM;

Pág. 2 de 2

 2/000130 – ESTANTE EM AÇO C/ 6 BAND. 1,98 X 0,92 X 0,30, MARCA ELITE;

 2/000132 – ESTANTE EM AÇO C/6 BAND. 1,98 X 0,92 X 0,30, MARCA ELITE;

 2/000138 – ESTANTE DE AÇO 2,00 X 0,92 X 0,30, EM CHAPA 22 COLUNA

14 C/6 PRATELEIRAS;

 2/000139 – ESTANTE DE AÇO 2,00 X 0,92 X 0,30, EM CHAPA 22 COLUNA

14 C/6 PRATELEIRAS;

 2/000140 - ESTANTE DE AÇO 2,00 X 0,92 X 0,30, EM CHAPA 22 COLUNA

14 C/6 PRATELEIRAS;

 2/000141 - ESTANTE DE AÇO 2,00 X 0,92 X 0,30, EM CHAPA 22 COLUNA

14 C/6 PRATELEIRAS;

 2/000142 - ESTANTE DE AÇO 2,00 X 0,92 X 0,30, EM CHAPA 22 COLUNA

14 C/6 PRATELEIRAS;

 2/000143 - ESTANTE DE AÇO 2,00 X 0,92 X 0,30, EM CHAPA 22 COLUNA

14 C/6 PRATELEIRAS;

 2/000144 - ESTANTE DE AÇO 2,00 X 0,92 X 0,30, EM CHAPA 22 COLUNA

14 C/6 PRATELEIRAS;

 2/000145 – ARMÁRIO DE AÇO, PANDIM.

Artigo 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Fernandópolis, 20 de outubro de 2022.

_________________________________

CREUSA MARIA DE CASTILHO NOSSA

Presidente – IPREM

Registrada no livro próprio, bem como afixada na sede do Instituto em lugar de

costume e amplo acesso ao público. Data supra.

___________________________

VANESSA RUY ORATI MAZETI

Procuradora Jurídica Previdenciária

OAB/SP nº 214.014